Администрация Газимуро-Заводского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2024 года                                                                                      № 587
село Газимурский Завод
Об утверждении перечня автомобильных дорог Газимуро-Заводского муниципального округа

На основании Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также проведёнными замерами участков дорог, администрация Газимуро-Заводского муниципального округа постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог Газимуро-Заводского муниципального округа.

2. Считать утратившими силу распоряжения:

- администрации сельского поселения «Буруканское» от 02 июня 2022 года № 8;

- администрации сельского поселения «Солонеченское» от 12 мая 2022 года № 11;

- администрации сельского поселения «Батаканское» от 30 мая 2024 года № 10;

- администрации сельского поселения «Трубачевское» от 22 сентября 2020 года № 10;

- администрации сельского поселения «Новоширокинское» от 25 апреля 2022 года № 23;

- администрации сельского поселения «Зеренское» от 23 октября 2020 года № 9;

- администрации сельского поселения «Ушмунское от 05 июня 2014 года № 21-о;

- администрации сельского поселения «Кактолгинское» от 04 июня 2013 года № 3;

- администрации сельского поселения «Газимуро-Заводское» от 08 октября 2020 года № 32.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела АСИП и ЖКХ администрации Газимуро-Заводского муниципального округа.

Глава Газимуро-Заводского

муниципального округа                                                                                           М.А. Ишенин

УТВЕРЖДЁН:

постановлением администрации Газимуро-Заводского муниципального округа

от 15 октября 2024 года № 587

Перечень автомобильных дорог

Газимуро-Заводского муниципального округа

	№п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	Протяженность

(км)

	с.Бурукан

	1
	ул. Нагорная
	76.0ОП МП 76210 805-019
	0,308

	2
	ул. Заречная
	76 ОП МП 76210 805-020
	1,151

	3
	ул. Партизанская
	76 ОП МП 76210 805-021
	0,448

	4
	ул. Рабочая
	76 ОП МП 76210 805-022
	0,328

	5
	ул. Молодежная
	76 ОП МП 76210 805-023
	0,774

	6
	ул. Школьная
	76 ОП МП 76210 805-024
	0,357

	7
	ул. Лесная
	76 ОП МП 76210 805-025
	0,314

	с.Бура

	8
	ул. Центральная
	76 ОП МП 76210 805-026
	0,578

	9
	ул. Береговая
	76 ОП МП 76210 805-027
	0,332

	10
	ул. Клубная
	76 ОП МП 76210 805-028
	0,486

	11
	Дорога от подвесного моста через реку «Газимур» до речного моста
	76.ОП.МП.76210.805-033
	0,080

	12
	Дорога от речного моста до ул. Центральная
	76 ОП МП 76210 805-036
	0,085

	с.Курюмдюкан

	13
	ул. Нагорная
	76 ОП МП 76210 805-029
	0,348

	14
	ул. Проезжая
	76 ОП МП 76210 805-030
	0,463

	15
	ул. Луговая
	76 ОП МП 76210 805-031
	0,782

	с.Кунгара

	16
	ул. Заречная
	76 ОП МП 76210 805-032
	0,381

	17
	ул. Набережная
	76 ОП МП 76210 805-034
	0,931

	18
	ул. Луговая
	76 ОП МП 76210 805-035
	0,552

	Рудник Солонечный

	19
	ул. Разведка
	76 ОП МП 76 210 820-103
	0,52

	20
	ул. Мира
	76 ОП МП 76 210 820-104
	2,46

	21
	ул. Новая
	76 ОП МП 76 210 820-105
	0,9

	22
	ул. Горняцкая
	76 ОП МП 76 210 820-106
	0,9

	23
	ул.Овчинникова
	76 ОП МП 76 210 820-107
	0,45

	24
	ул. Нагорная
	76 ОП МП 76 210 820-108
	0,35

	25
	ул.Брикачанская
	76 ОП МП 76 210 820-109
	0,75

	с.Луговское

	26
	ул. Майская

	2,0

	27
	ул. Подгорная
	76 ОП МП 76 210 803-017
	0,5

	с.Батакан

	28
	ул. Центральная
	76 ОП МП 76 210 803-001
	2,5

	29
	Пер. Школьный
	76 ОП МП 76 210 803-002
	0,3

	30
	ул. Новая
	76 ОП МП 76 210 803-003
	1,0

	31
	ул. Садовая
	76 ОП МП 76 210 803-004
	0,3

	32
	ул. Лесная
	76 ОП МП 76 210 803-005
	1,0

	33
	ул. Береговая
	76 ОП МП 76 210 803-006
	0,4

	34
	ул. Петушинная
	76 ОП МП 76 210 803-007
	0,4

	35
	ул. Молодежная
	76 ОП МП 76 210 803-008
	0,4

	36
	Пер. Больничный
	76 ОП МП 76 210 803-009
	0,2

	37
	ул. Ключевая
	76 ОП МП 76 210 803-010
	0,3

	38
	Пер. Огородный
	76 ОП МП 76 210 803-011
	0,3

	39
	ул. Дорожная
	76 ОП МП 76 210 803-012
	0,3

	40
	Пер. Газимурский
	76 ОП МП 76 210 803-013
	0,3

	41
	Пер. Совхозный

	0,3

	с.Закаменная

	42
	ул. Журавлева
	76 ОП МП 76 210 803-015
	1,6

	с.Курлея

	43
	ул. Приисковая
	76 ОП МП 76 210 803-016
	2,0

	с.Трубачево

	44
	ул. Центральная
	76 ОП МП 76210826-110
	5,6

	45
	ул. Газимурская
	76 ОП МП 76210826-111
	1,6

	46
	ул. Хуторская
	76 ОП МП 76210826-112
	1,8

	47
	ул. Садовая
	76 ОП МП 76210826-113
	2,6

	48
	ул. Новая
	76 ОП МП 76210826-114
	0,9

	49
	ул. Луговая
	76 ОП МП 76210826-115
	1,7

	50
	ул. Налимская
	76 ОП МП 76210826-116
	1,5

	51
	Подъезды
	76 ОП МП 76210826-117
	3,9

	с.Догьё

	52
	ул. Солнечная
	76 ОП МП 76210826-118
	0,9

	53
	ул. Майская
	76 ОП МП 76210826-119
	1,3

	54
	ул. Мостовая
	76 ОП МП 76210826-120
	2,2

	с.Газимурские-Кавыкучи

	55
	ул. Трактовая
	76 ОП МП 76210826-121
	1,7

	56
	ул. Еланская
	76 ОП МП 76210826-122
	2,4

	57
	ул. Верхняя
	76 ОП МП 76210826-123
	1,0

	с.Широкая

	58
	ул. Гагарина
	76ОП МП 76210833-138
	2,3

	59
	ул. Ветрова
	76ОП МП 76210833-139
	0,2

	60
	ул. Октябрьская
	76ОП МП 76210833-140
	0,5

	61
	ул. Нагорная
	76ОП МП 76210833-141
	0,5

	62
	ул. Лесная
	76ОП МП 76210833-142
	0,5

	63
	ул. Гладышева
	76ОП МП 76210833-143
	0,9

	64
	ул. Школьная
	-
	0,6

	65
	ул. Чернышевского
	-
	0,7

	66
	ул. Солнечная
	-
	0,25

	67
	ул. Строительная
	-
	0,45

	68
	ул. Геологическая
	-
	0,37

	пст.Новоширокинский

	69
	а/дорога дом №2-дом №6
	76ОП МП 76210833-145
	0,3

	70
	а/дорога дом №3-дом №11
	76ОП МП 76210833-146
	0,4

	71
	а/дорога дом №11-дом №10
	76ОП МП 76210833-147
	0,1

	72
	а/дорога дом №10-дом №2
	76ОП МП 76210833-148
	0,4

	73
	а/дорога дом №2-с. Широкая
	76ОП МП 76210833-149
	0,1

	74
	а/дорога с. Широкая-дом №15
	76ОП МП 76210833-150
	0,2

	75
	а/дорога дом №2- ФАП
	76ОП МП 76210833-155
	0,1

	76
	Поворот ФАП- ул. Дудина
	76ОП МП 76210833-151
	0,3

	77
	ул. 1-ая Дачная
	76ОП МП 76210833-152
	0,6

	78
	ул. Весенняя
	76ОП МП 76210833-153
	0,68

	79
	ул. Дудина
	76ОП МП 76210833-154
	0,2

	80
	ул. Дачная
	-
	0,5

	А-дорога п. Новоширокинское- с. Широкая
	-
	5,0

	с.Зерен

	81
	ул. Журавлева
	76 ОП МП 76 210 812-086
	1,053

	82
	ул. Новая
	76 ОП МП 76 210 812-087
	1,516

	83
	ул. Зиловая
	76 ОП МП 76 210 812-088
	1,607

	84
	ул. Береговая
	76 ОП МП 76 210 812-089
	1,217

	85
	ул. Школьная
	76 ОП МП 76 210 812-090
	1,0

	с.Ушмун

	86
	1-ая Заречная
	76 ОП МП 76 210 830-124
	2,5

	87
	2-ая Заречная
	76 ОП МП 76 210 830-125
	1,7

	88
	ул. Школьная
	76 ОП МП 76 210 830-126
	0,6

	89
	ул. Набережная
	76 ОП МП 76 210 830-127
	1,3

	90
	ул. 1-ая Партизанская
	76 ОП МП 76 210 830-129
	1,1

	91
	ул. 2-ая Партизанская
	76 ОП МП 76 210 830-130
	1,6

	92
	ул. Новая
	76 ОП МП 76 210 830-131
	1,3

	93
	ул. Широких-Полянского
	76 ОП МП 76 210 830-132
	1,1

	94
	ул. Совхозная
	76 ОП МП 76 210 830-133
	1,7

	с.Калдага

	95
	ул.Набережная
	76 ОП МП 76 210 830-134
	0,9

	96
	ул. Заречная
	76 ОП МП 76 210 830-136
	0,5

	97
	Мост Макарово - ул. 2-ая Заречная, д. 10
	76 ОП МП 76 210 830-137
	3,0

	98
	Свалка - ул.50 лет Октября, д.35
	76 ОП МП 76 210 830-138
	0,7

	99
	Мост пешеходный - ул. 50 лет Октября, д. 35
	76 ОП МП 76 210 830-139
	0,5

	100
	Скотомогильник - ул.2-ая Заречная, д.10
	76 ОП МП 76 210 830-128
	2,0

	101
	Водокачка с. Калдага- ул. Центральная, д.15
	76 ОП МП 76 210 830-135
	0,5

	102
	Водокачка с. Ушмун – 1-ая Заречная, д.2а

	0,1

	с.Кактолга

	103
	ул. Новая
	76 ОП МП 76 210 818-092
	1,6

	104
	ул. Барахтина
	76 ОП МП 76 210 818-093
	2,9

	105
	ул. Лазебного
	76 ОП МП 76 210 818-094
	1,3

	106
	ул. Школьная
	76 ОП МП 76 210 818-095
	0,3

	107
	ул. Северная
	76 ОП МП 76 210 818-096
	0,9

	108
	ул. Подгорная
	76 ОП МП 76 210 818-097
	0,7

	109
	ул. Набережная
	76 ОП МП 76 210 818-098
	0,5

	110
	Переулок 1-ый (ул. Школьная -Набережная)
	76 ОП МП 76 210 818-103
	0,48

	111
	Переулок 2-ой (ул. Новая - Барахтина)
	76 ОП МП 76 210 818-104
	0,180

	112
	Переулок 3-тий (ул.Новая - Барахтина
	76 ОП МП 76 210 818-105
	0,120

	с.Будюмкан

	113
	ул. Центральная
	76 ОП МП 76 210 818-099
	1,6

	114
	ул. Клубная
	76 ОП МП 76 210 818-100
	2,0

	115
	ул. Школьная
	76 ОП МП 76 210 818-101
	1,5

	116
	ул. Заречная
	76 ОП МП 76 210 818-102
	0,6

	117
	Переулок (ул. Центральная - ул. Клубная
	76 ОП МП 76 210 818-106
	0,6

	с.Урюпино

	118
	ул. Метеорологическая
	76 ОП МП 76 210 818-107
	0,6

	с.Газимурский Завод

	119
	ул. Журавлёва
	76 ОП МП 76 210 809-038
	1,142

	120
	ул. Фабричная
	76 ОП МП 76 210 809-040
	1,550

	121
	ул. Семенихина
	76 ОП МП 76 210 809-047
	1,105

	122
	ул. Советская
	76 ОП МП 76 210 809-049
	1,410

	123
	ул. Музгина
	76 ОП МП 76 210 809-048
	0,7

	124
	ул. Луговая
	76 ОП МП 76 210 809-039
	1,990

	125
	ул. Красноармейская
	76 ОП МП 76 210 809-046
	1,650

	126
	ул. Дорожная
	76 ОП МП 76 210 809-063
	0,8

	127
	ул. Партизанская
	76 ОП МП 76 210 809-050
	2,275

	128
	ул. Черемушки
	76 ОП МП 76 210 809-062
	1,1

	129
	ул. Октябрьская
	76 ОП МП 76 210 809-044
	1,370

	130
	ул. Трудовая
	76 ОП МП 76 210 809-058
	1,007

	131
	ул. Ильдиканская
	76 ОП МП 76 210 809-056
	1,405

	132
	ул. Погодаева
	76 ОП МП 76 210 809-051
	1,337

	133
	ул. Коммунальная
	76 ОП МП 76 210 809-054
	0,636

	134
	ул. Новая
	76 ОП МП 76 210 809-057
	0,671

	135
	ул. Гагарина
	76 ОП МП 76 210 809-053
	0,752

	136
	ул. Богдатская
	76 ОП МП 76 210 809-045
	1,603

	137
	ул. Солнечная
	76 ОП МП 76 210 809-059
	1,250

	138
	ул. Матвеева
	76 ОП МП 76 210 809-060
	1,652

	139
	ул. Волкова
	76 ОП МП 76 210 809-052
	1,819

	140
	ул. Юбилейная
	76 ОП МП 76 210 809-055
	1,195

	141
	ул. Береговая
	76 ОП МП 76 210 809-041
	2,240

	142
	ул. Лесная
	76 ОП МП 76 210 809-061
	1,050

	с. Игдоча

	143
	ул. Центральная
	76 ОП МП 76 210 809-072
	2,130

	144
	ул. Верхняя
	76 ОП МП 76 210 809-073
	0,785

	с. Корабль

	145
	ул. Зарубина
	76 ОП МП 76 210 809-076
	0,510

	146
	ул. Лесная
	76 ОП МП 76 210 809-077
	0,340

	с. Павловск

	147
	ул. Горная
	76 ОП МП 76 210 809-078
	1,487

	с. Ямкун

	148
	ул. Водная
	76 ОП МП 76 210 809-084
	0,215

	149
	ул. Дорожная
	76 ОП МП 76 210 809-080
	0,555

	150
	ул. Рабочая
	76 ОП МП 76 210 809-081
	0,9

	151
	ул. Сергиевского
	76 ОП МП 76 210 809-082
	0,223

	152
	ул. Оллисеевича
	76 ОП МП 76 210 809-083
	0,970

	153
	ул. Юбилейная
	76 ОП МП 76 210 809-079
	0,320

	с.Тайна

	154
	ул. Центральная
	76 ОП МП 76 210 809-068
	1,875

	155
	ул. Чугуевского
	76 ОП МП 76 210 809-067
	1,610

	156
	ул. Погодаева
	76 ОП МП 76 210 809-070
	1,545

	157
	ул. Партизанская
	76 ОП МП 76 210 809-066
	1,2

	158
	ул. Епифанцева
	76 ОП МП 76 210 809-069
	0,960

	159
	Пер. Юбилейный
	76 ОП МП 76 210 809-071
	0,870

	160
	ул. Заречная
	76 ОП МП 76 210 809-065
	2,456

	161
	ул. Береговая
	76 ОП МП 76 210 809-064
	1,485

_____________________